
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
          SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 

Iscritta al n. 72 Registro delle Determinazioni in data 21.04.2005   
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Contributo di €. 2.000,00 in favore dell’ANPANA – Sezione di Molfetta  per 
acquisto divise, per partecipazione delle Guardie Ecozoofile di Molfetta all’evento della 
Settimana Eucaristica a Bari dal 21 al 29 maggio 2005, con la presenza del Papa   
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 26.04.2005 al 11.05.2005  
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Contributo di €.2.000,00 in favore della Associazione Nazionale Protezione Animali 
Natura Ambiente (A.N.P.A.N.A) – Sezione di Molfetta per acquisto divise, per partecipazione delle 
Guardie Ecozoofile di Molfetta all’evento della Settimana Eucaristica a Bari dal 21 al 29 Maggio 
2005, con la presenza del Papa. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

• La Protezione Civile Nazionale ha richiesto, in occasione del congresso  Eucaristico 

Nazionale con visita Santo Padre che si terrà a Bari dal 21 al 29 Maggio 2005, l’utilizzo di 

guardie Ecozoofile ed Operatori di Protezione Civile nello svolgimento dell’evento; 

• È operativa a Molfetta una Sezione Territoriale dell’A.N.P.A.N.A.; 

 

Dare atto che l’A.N.P.A.N.A. di Molfetta con nota prot.57/2005 del 06/04/2005 ha comunicato che 

per partecipare al Congresso Eucaristico, in modo decoroso, ha necessità di dotare le Guardie 

Ecozoofile del vestiario riconosciuto dalla Protezione Civile Nazionale, e che per la fornitura ha 

chiesto una compartecipazione di spesa di €. 2.000,00; 

 

Considerata l’opportunità da parte della A.N.P.A.N.A. Sezione di Molfetta di partecipare alla 

manifestazione in modo rappresentativo e decoroso; 

 

Ritenuto opportuno erogare il contributo economico di €. 2.000,00 per compartecipazione 

all’acquisto delle divise alle Guardie Ecozoofile in servizio presso la Sezione di Molfetta; 

 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000, 

 

DETERMINA 

Per quanto in premessa: 

 

1. Approvare un contributo economico di €. 2.000,00 in favore dell’A.N.P.A.N.A. come 

parziale contributo per l’urgente dotazione delle divise previste; 

2. Imputare la spesa di €. 2.000,00, al cap. 22380 quale contributo relativo alla suddetta 

iniziativa; 

3. Autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato, senza ulteriore formalità in favore 

del responsabile della Sezione di Molfetta Sig. Sciancalepore Michele; 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Direttore Generale, all’Ufficio 

di Ragioneria, all’A.N.P.A.N.A. Sezione di Molfetta. 


